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Skatteverkets allmänna råd 
om tillstånd, dispens, att i räkenskapsinformation 
som företaget självt upprättar använda annat 
språk än svenska, danska, norska eller engelska  

Skatteverket lämnar med stöd av 2 § förordningen (2007:780) med 
instruktion för Skatteverket följande allmänna råd om tillstånd att i 
räkenskapsinformation som företaget självt upprättar använda annat 
språk än svenska, danska, norska eller engelska.1  

 
Inledning 

Enligt 1 kap. 4 § första stycket bokföringslagen (1999:1078), BFL, 
ska  räkenskapsinformation som företaget självt upprättar avfattas på 
svenska, danska, norska eller engelska.  

Om det finns särskilda skäl får Skatteverket enligt andra stycket till 
samma paragraf – trots bestämmelserna i första stycket – tillåta att ett 
företag upprättar räkenskapsinformationen på annat språk. Ett företag 
som har fått ett sådant tillstånd, dispens, ska dock, om en myndighet 
begär det, på egen bekostnad översätta räkenskapsinformationen till 
något av de i första stycket nämnda språken.  

Allmänna råd: 
För att ett företag ska kunna ges tillstånd att använda annat 

språk än svenska, danska, norska eller engelska i räkenskaps-
information som företaget självt upprättar bör det krävas att 
företaget kan göra sannolikt att det har resurser att på ett 
godtagbart sätt göra en översättning av räkenskapsinformationen 
och att denna kan göras inom rimlig tid. 

___________ 
Dessa allmänna råd tillämpas fr.o.m. den 1 mars 2008. 
 

På Skatteverkets vägnar 
 

MATS SJÖSTRAND 
Tomas Algotsson 
(Rättsavdelningen, enhet 3) 

 
1 För ytterligare information om dispensregeln, se Skatteverkets meddelanden, 
SKV M 2008:1. 


